ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в повестку дня тридцать

второй (внеочередной) сессии Государственного Совета

Удмуртской Республики шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской Республики

дополнительно включить в повестку дня тридцать второй (внеочередной)

сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

следующие вопросы:

1. О назначении мировых судей Удмуртской Республики.

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в

статью 1 Закона Удмуртской Республики «О налоге на имущество

организаций в Удмуртской Республике».

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О дополнительных

соглашениях к соглашениям между Министерством финансов Российской

Федерации и Правительством Удмуртской Республики о предоставлении

бюджету Удмуртской Республики из федерального бюджета бюджетных

кредитов для частичного покрытия дефицита бюджета Удмуртской

Республики».

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в статью 3 Закона Удмуртской Республики «О транспортном налоге в

Удмуртской Республике».

5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в статью 3 Закона Удмуртской Республики «О порядке распределения

разрешений на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами,

осуществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях в

Удмуртской Республике».

6. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в статьи 2 и 3 Закона Удмуртской Республики «Об организации деятельности

пунктов приѐма и переработки древесины на территории Удмуртской

Республики».

 2

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О признании

утратившим силу Закона Удмуртской Республики «О выборах депутатов

представительных органов поселений в Удмуртской Республике».

8. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных районов, муниципальных округов и городских

округов в Удмуртской Республике».

9. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в

Закон Удмуртской Республики  «О Перечне должностных лиц Министерства

образования и науки Удмуртской Республики, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, при осуществлении государственного контроля (надзора)

в сфере образования».

г. Ижевск

17 мая 2021 года

№ 481-VI